

Ericsson rapporterar stabil inledning av året

- Fakturering SEK 31,5 (28,1) miljarder i första kvartalet
- Nettoresultat SEK 4,6 (2,6) miljarder i första kvartalet ¹⁾
- Vinst per aktie SEK 0,29 (0,16) i första kvartalet ¹⁾

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Vårt fokus på lönsam tillväxt genom fördjupade partnerskap med våra kunder och operational excellence är framgångsrikt och ger oss en tydlig konkurrensfördel”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”Ökningen av vår marknadsandel på mobil infrastrukturutrustning med 2-3 procentenheter under förra året bekräftar styrkan i vår strategi.

Vi ser just nu flera spännande tendenser i branschen. Operatörernas intresse för tjänsteområdet fortsätter att öka. Vårt strategiska managed services-kontrakt med H3G i Italien under kvartalet har ytterligare förstärkt vår position inom detta område. Vi ser också uppmuntrande tecken på ökande investeringar i infrastruktur både i Kina och USA.

Vi är unika med vår långa och starka marknadsnärvaro över hela världen. Den ger oss tillväxtmöjligheter när såväl antalet abonnenter som användningen ökar och nya spännande tjänster introduceras. Gång på gång får vi bevis på att konsumenterna uppskattar de nya innehållsrika, mer bekväma och effektiva tjänsterna. Med vårt tekniska ledarskap och vår djupa konsumentförståelse är vi väl positionerade för att stödja våra kunder i att möta konsumenternas behov,” avslutar Carl-Henric Svanberg.

FINANSIELL ÖVERSIKT

2004 års resultat är justerat i enlighet med IFRS, se gärna www.ericsson.com/investors/doc/ifrs_statement.se.pdf. IAS39 implementerades 1 januari 2005 avseende finansiella instrument.

Resultat och kassaflöde

SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2005	2004	Förändring	2004	Förändring
Fakturering	31,5	28,1	12%	39,4	-20%
Bruttomarginal	48,5%	44,7%	-	45,6%	-
Rörelseresultat	6,6	3,9	-	8,9	-
Rörelsemarginal	21,0%	14,0%	-	22,7%	-
Resultat efter finansiella poster	6,7	3,7	-	8,7	-
Nettoresultat ¹⁾	4,6	2,6	-	5,6	-
Vinst per aktie ¹⁾	0,29	0,16	-	0,35	-
Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter	-6,5	2,9	-	5,3	-
Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter exkl. överföring till pensionsstiftelse	1,8	2,9	-	5,3	-

¹⁾ Hänförligt till aktieägare i moderbolaget, exklusive minoritetsintresse.

Faktureringen ökade med 12% jämfört med samma kvartal föregående år och minskade till följd av säsongsvariationer med 20% jämfört med föregående kvartal. Utvecklingen jämfört med första kvartalet föregående år är uppmuntrande, men jämförelsen är emellertid något gynnsam på grund av en något svagare start förra året.

Valutakurseffekter påverkade faktureringen negativt med 5% under kvartalet jämfört med kurserna för ett år sedan. I oförändrade valutor ökade faktureringen i kvartalet med 17%.

Bruttomarginalen var 48,5%, vilket avspeglar en gynnsam produktmix och fortsatt fokus på att sänka kostnaderna för sålda varor. Rörelsemarginalen var 21,0% och inkluderar ökade investeringar i FoU inom vissa, väl utvalda områden.

Nettoeffekten på rörelseresultatet av valutakursförändringar var SEK -0,9 miljarder under kvartalet jämfört med kurserna för ett år sedan.

Finansnettot uppgick till SEK 0,1 miljarder.

Kassaflöde från rörelsen var SEK 1,8 miljarder exklusive avsättning till svensk pensionsstiftelse. Pågående arbete har ökat till följd av högre affärsaktivitet. Kassaflödet påverkades negativt under kvartalet när kontanter och likvida medel på SEK 8,3 miljarder överfördes till en svensk pensionsstiftelse. Kassaflödet uppgick därför till SEK -6,5 miljarder.

Balansräkning och andra nyckeltal

	Tre månader	Helår
SEK miljarder	2005	2004
Netto likvida medel	43,1	42,9
Totala räntebärande avsättningar och skulder	28,4	33,6
Genomsnittlig kredittid för kundfordringar, dagar	97	75
Lageromsättningshastighet, ggr	4,0	5,7
Risikexponering för kundfinansiering, netto	4,2	3,6
Soliditet	46,5%	43,8%

Den finansiella ställningen var fortsatt stark under kvartalet. Nettot av finansiella tillgångar och skulder ökade med SEK 0,2 miljarder till SEK 43,1 (42,9) miljarder.

Antalet utestående dagar för kundfordringar förbättrades från 102 till 97 dagar jämfört med samma period föregående år. Lager ökade under kvartalet med SEK 4,0 miljarder till SEK 18,0 (14,0) miljarder, huvudsakligen avseende pågående arbete, vilket avspeglar den ökade affärsaktiviteten.

Uppskjutna skattefordringar utnyttjades med SEK 1,5 miljarder under kvartalet och reducerades från SEK 20,8 miljarder vid årets slut till SEK 19,3 miljarder.

Den totala effekten på kassaflödet av omstruktureringsåtgärder uppgick till SEK -0,7 miljarder under kvartalet. Cirka SEK 2,7 miljarder av reserveringar för omstruktureringskostnader återstår att utnyttjas under 2005 eller senare.

Under kvartalet höjde ratinginstitutet Standard & Poor's Ericssons rating till så kallad investmentgrade med positiva utsikter. Standard & Poor's sade att ratingen också återspeglar deras uppfattning om utsikterna för branschen på medellång sikt. Efter utgången av kvartalet har även ratinginstitutet Moody's uppgraderat Ericsson till investmentgrade.

MARKNADS- OCH AFFÄRSUTVECKLING I SAMMANDRAG

Den stabila tillväxten i antalet abonnenter och i användande stimulerar en solid långsiktig branschtillväxt. Detta driver såväl investeringar i infrastruktur som utvecklingen av mer avancerade tjänster för konsumenterna. Operatörerna fortsätter att prioritera hög servicekvalitet och tjänster som är enkla att använda samtidigt som de vill minska sina rörelseomkostnader.

Så kallad triple play, där telefoni, internet och ertsänd media levereras i samma infrastruktur står i fokus, speciellt för fastnätoperatörer. Vår upgraderade version av WCDMA med HSDPA är en nyckelkomponent på marknaden för så kallat mobilt triple play. Med mobilt triple play kan man erbjuda mobilt bredband med överföringshastigheter liknande de i fast bredband. HSDPA kommer att vara kommersiellt tillgängligt under 2005 med volymleveranser nästa år. HSDPA är en naturlig utveckling av WCDMA. Parallellt med denna utveckling fortsätter vår starka GSM-utveckling, speciellt i tillväxtmarknader där vi utökar vår GSM-närvaro och bereder vägen för WCDMA.

Utvecklingen inom IP till så kallad telecom grade-kvalitet möjliggör konvergens mellan fasta och mobila lösningar för röst, data och video och erbjuder konsumenterna ännu rikare upplevelser. IMS (IP Multimedia Sub-system) är en avgörande faktor i utvecklingen mot en IP-värld. Den öppna IMS-standarderna möjliggör för operatörer att leverera nya tjänster på ett säkert och effektivt sätt. Genom vårt tekniska ledarskap har vi också en ledande ställning inom IMS-utvecklingen och har till dags dato tecknat 27 kontrakt över hela världen.

Operatörerna söker långsiktiga partnerskap för att vidareutveckla sina affärer, hantera den ökade komplexiteten och samtidigt minska sina kostnader. Vårt tjänsteerbjudande är en viktig konkurrensfördel för att möta dessa behov. Vi ser en särskilt stark efterfrågan inom systemintegration och managed services där även hosting ingår.

Regional översikt

I Västeuropa ökade faktureringen med 26% jämfört med första kvartalet föregående år. Italien och Spanien fortsatte att visa en stark utveckling och regionen som helhet gynnas av den fortsatta 3G-utbyggnaden och kapacitetsförbättringar inom GSM.

I Centraleuropa, Mellanöstern och Afrika ökade faktureringen med 20% jämfört med första kvartalet föregående år. Tillväxten var speciellt stark i Afrika och östeuropeiska marknader som Turkiet och Ukraina. Den fortsatta efterfrågan på EDGE och WCDMA fortsätter att stimulera den positiva utvecklingen i regionen.

Faktureringen i Asien och Oceanien ökade med 4% jämfört med första kvartalet föregående år. En stark utveckling på viktiga marknader som Indien, Indonesien, Bangladesh och Pakistan bidrog till faktureringsstillväxten. Utvecklingen i Kina var något svagare under första kvartalet men förväntas ta fart framöver. Operatörerna utvärderar olika 3G-tekniker och utför just nu storskaliga WCDMA-försök. WCDMA är det naturliga valet för den dominerande GSM-tekniken. En telekomreform förväntas i Kina kring mitten av 2005 och förväntas leda till att 3G-licenser delas ut. Oberoende av dessa licensbeslut så förväntar vi oss att infrastrukturinvesteringarna i Kina ökar.

I Nordamerika fortsatte faktureringen att påverkas av en tillfällig avmattning i operatörernas investeringar till följd av konsolidering bland operatörerna. Faktureringen minskade med 24% jämfört med första kvartalet föregående år. Faktureringen torde komma att öka när 3G-utrollningen börjar senare i år. Under kvartalet har Ericsson annonserat ett kontrakt för att leverera WCDMA-utrustning och telekomtjänster till den amerikanska flottans MUOS-program.

Latinamerika fortsätter att visa en positiv utveckling och faktureringen ökade med 24% jämfört med första kvartalet föregående år, framför allt på grund av en stark GSM-försäljning. Brasilien och Mexiko bidrog särskilt till faktureringsökningen jämfört med första kvartalet föregående år.

Abbonenttillväxt

Under första kvartalet har fem nya WCDMA-nät lanserats kommersiellt och antalet uppgår nu till totalt 61 stycken. Vi är leverantör till 36 av dessa nät. Under kvartalet ökade antalet WCDMA-abonnemang från cirka 16 miljoner till mer än 21 miljoner. Antalet CDMA2000 1xEV-DO-abonnemang är 12 miljoner.

Nettoökningen av mobilabonnenter uppgick till nära 100 miljoner under första kvartalet. Vid kvartalets slut var mobiltelefonföretag i världen 28% med över 1,8 miljarder abonnemang av vilka nära 1,4 miljarder inom GSM. Den starka tillväxten i antalet abonnenter fortsätter och det totala antalet mobiltelefonabonnenter kan passera två miljarder redan vid årets slut.

UTSIKTER

Alla uppskattningar mäts i USD och refererar till marknadstillväxt jämfört med föregående år.

Trafiktillväxten i världens mobilnät förväntas fortsätta till följd av nya tjänster och nya abonnenter. År 2004 var ett starkt år vad beträffar investeringar i mobil infrastruktur på grund av en uppdämd efterfrågan. För år 2005 kvarstår vår uppfattning att världsmarknaden för mobilsystem kommer att växa något jämfört med 2004.

Vi vidhåller att den tillgängliga marknaden för professionella tjänster förväntas fortsätta visa god tillväxt.

Genom vårt tekniska ledarskap och globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av möjligheterna på marknaden.

RESULTAT PER SEGMENT

2004 års resultat är justerat i enlighet med IFRS, se gärna www.ericsson.com/investors/doc/ifrs_statement.se.pdf. IAS39 implementerades 1 januari 2005 avseende finansiella instrument.

System

SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2005	2004	Förändring	2004	Förändring
Fakturering	29,0	26,1	11%	36,8	-21%
Mobilnät	23,5	21,1	11%	29,1	-19%
Fasta nät	1,0	0,9	17%	1,5	-31%
Professionella tjänster	4,5	4,1	9%	6,2	-27%
Rörelseresultat	6,2	3,5	-	7,9	-
Rörelsemarginal	21%	13%	-	21%	-

Faktureringen inom Mobilnät ökade med 11% jämfört med samma kvartal föregående år. Justerat för valutakurseffekter ökade faktureringen med 16%.

I den gradvisa utvecklingen från GSM till WCDMA bygger de flesta kunder hybridnätverk, som kombinerar GSM och WCDMA. Tillväxten för GSM/WCDMA-spåret har ökat med cirka 11% under kvartalet. Av faktureringen inom radioaccess var 42% WCDMA/EDGE-relaterat. Den starka abonnenttillväxten fortsätter och är positiv för faktureringen inom Mobilnät.

Faktureringen för Professionella tjänster har utvecklats väl under kvartalet och ökade med 9% jämfört med samma kvartal föregående år. Justerat för valutakurseffekter ökade faktureringen med 14%. Storleken på managed services-kontraktet med H3G i Italien som annonserades under kvartalet representerar en milstolpe i branschen och är Ericssons största kontrakt hittills. Med detta kontrakt har vår ledande ställning stärkts ytterligare.

Övriga verksamheter

SEK miljarder	Första kvartalet			Fjärde kvartalet	
	2005	2004	Förändring	2004	Förändring
Fakturering	2,7	2,4	11%	3,3	-18%
Rörelseresultat	0,0	0,0	-	0,5	-
Rörelsemarginal	2%	1%	-	14%	-

Övriga verksamheter växte jämfört med första kvartalet föregående år. Ericsson Mobile Platforms uppvisade en särskilt stark utveckling. Rörelseresultatet inom Övriga verksamheter har påverkats av säsongeffekter.

SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket under Finansiella rapporter och övrig information.

Sony Ericsson Mobile Communications (Sony Ericsson) rapporterade en volymökning med 7% och faktureringen minskade med 4% jämfört med samma period föregående år. Ericssons andel av Sony Ericssons resultat före skatt var SEK 0,3 miljarder för första kvartalet, jämfört med SEK 0,5 miljarder samma period föregående år.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Faktureringen för tremånadersperioden uppgick till SEK 0,4 (0,5) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 0,5 (0,9) miljarder.

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning för tremånadersperioden inkluderar minskade kortfristiga fordringar på SEK 3,4 miljarder. Kort- och långfristiga skulder till dotterbolag minskade med SEK 10,0 miljarder. Vid utgången av kvartalet uppgick kassa och kortfristiga placeringar till SEK 66,8 (71,7) miljarder.

Kommissionsärsavtalet med Ericsson Treasury Services AB har sagts upp per den 1 januari 2005 och internbanksverksamheten har överförs till moderbolaget.

I enlighet med villkoren i Ericssons aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under första kvartalet 1 427 802 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier uppgick den 31 mars 2005 till 298 287 315 B-aktier.

ÖVRIG INFORMATION

Bolagsstämman beslöt, som tidigare annonserats och i enlighet med styrelsens förslag, att en utdelning på SEK 0,25 per aktie ska utbetalas för 2004. Den totala utdelningen uppgår till SEK 4,0 miljarder.

Bolagsstämman beslöt också, som tidigare annonserats och i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett Långsiktigt incitamentsprogram 2005 (LTI 2005). LTI 2005 baseras på samma principer som Aktiesparprogrammet 2003, vilket omfattar alla anställda. Aktiesparprogrammet 2003 har kompletterats med LTI 2004 för nyckelpersoner och ledande befattningshavare. Bolagsstämman beslöt att överföra egna aktier i enlighet med LTI 2005.

Bolagsstämman beslöt också att föra över egna aktier i enlighet med företagets globala Aktieincitamentsprogram 2001, Aktiesparprogrammet 2003 och LTI 2004.

Efter att det publika uppköpserbudandet avseende utestående aktier i Ericssons italienska dotterbolag Ericsson S.p.A. fullföljts, har Ericsson S.p.A. avnoterats.

Stockholm den 22 april 2005

Carl-Henric Svanberg

VD och koncernchef

Datum för nästa rapport: 21 juli 2005

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat bokslutskommunikén för tremånadersperioden för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ.) per den 31 mars 2005. Vår översiktliga granskning har skett enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört någon revision av denna delårsrapport och således avger vi inget revisionsutlåtande.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven på delårsrapporter enligt årsredovisningslagen och IAS 34.

Stockholm den 22 april 2005

Bo Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Clemedtson
Auktoriserad revisor
PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Thiel
Auktoriserad revisor

PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER

För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till:

www.ericsson.com/investors/financial_reports/2005/3month05-sv.pdf

Ericsson håller en presskonferens för media och investerare i anslutning till att kvartalsrapporten publicerats fredagen den 22 april kl 9.00 i huvudkontoret på Torshamnsgatan 23, Stockholm.

Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 14.00.

Press- och telefonkonferenserna kan följas via Internet på www.ericsson.com/press eller www.ericsson.com/investors där även presentationsmaterialet finns tillgängligt.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör
Telefon: 08 719 40 44
E-post: press.relations@ericsson.com
eller investor.relations@ericsson.com

Investerare:

Gary Pinkham, chef, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 00 00
E-post: investor.relations@ericsson.com

Lotta Lundin, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 6553
E-post: investor.relations@ericsson.com

Susanne Andersson, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 4631
E-post: investor.relations@ericsson.com

Glenn Sapadin, Investerarrelationer
Nordamerika
Telefon: +1 212 843 8435
E-post: investor.relations@ericsson.com

Media:

Pia Gideon, informationschef
Telefon: 08 719 28 64, 070 519 89 03
E-post: press.relations@ericsson.com

Åse Lindskog, presschef
Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72
E-post: press.relations@ericsson.com

Ola Rembe, biträdande presschef
Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73
E-post: press.relations@ericsson.com

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680
Torshamnsgatan 23
164 83 Stockholm
Tel: 08 719 00 00
www.ericsson.com

FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

Finansiella rapporter	Sida
Resultaträkning för koncernen	9
Koncernens balansräkning	10
Kassaflödesanalys för koncernen	11
Förändringar i eget kapital	12
Resultaträkning för koncernen - isolerade kvartal	13
Övrig information	
Redovisningsprinciper, Ericssons övergång till IAS/IFRS 2005	14
Fakturering per segment per kvartal	19
Rörelseresultat, rörelsemarginal och anställda per segment per kvartal	20
Fakturering per marknadsområde per kvartal	21
Extern fakturering per marknadsområde per segment	22
Topp 10 marknader i fakturering	23
Riskexponering för kundkrediter	23
Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications	23
Övrig information	24

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan - Mar			Jan - Dec
	2005	2004	Förändring	2004
Fakturering	31 467	28 111	12%	131 972
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-16 213	-15 544		-70 864
Bruttomarginal	15 254	12 567	21%	61 108
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-5 674	-5 450		-23 421
Försäljnings & Administrationskostnader	-3 641	-3 866		-15 921
Summa omkostnader	-9 315	-9 316		-39 342
Övriga rörelseintäkter och kostnader	347	164		2 617
Andelar i JV och intresseföretags resultat	316	518		2 323
Rörelseresultat	6 602	3 933	68%	26 706
Finansiella intäkter	713	932		3 541
Finansiella kostnader	-573	-1 133		-4 081
Resultat efter finansiella poster	6 742	3 732		26 166
Skatter	-2 098	-1 052		-8 330
Periodens resultat	4 644	2 680	73%	17 836
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 617	2 603		17 539
Periodens resultat hänförligt till minoritet	27	77		297
Periodens resultat	4 644	2 680		17 836
<u>Övrig information</u>				
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 756	15 749		15 829
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,29	0,16		1,11
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,29	0,16		1,11

Avstämning av periodens resultat mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

Periodens resultat, svenska redovisningsprinciper	2 993	19 024
Omklassificering av minoritetsintresse	77	297
Goodwill	114	475
Optionsplan	-13	-45
Amortering av aktiverade utvecklingskostnader	-682	-2 660
Skatt	191	745
Periodens resultat, IFRS	2 680	17 836

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	Mar 31 2005	Dec 31 2004	Jan 1 2005
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	7 556	8 091	8 091
Goodwill	6 120	5 766	5 766
Övrigt	739	748	748
Materiella anläggningstillgångar	5 867	5 845	5 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalandelar i JV och intresseföretag	4 468	4 155	4 155
Aktier och andelar	988	543	954
Långfristig kundfinansiering	2 779	2 150	2 150
Uppskjutna skattefordringar	19 266	20 766	20 689
Andra långfristiga fordringar	1 949	1 236	2 173
	49 732	49 300	50 571
Omsättningstillgångar			
Varulager	18 023	14 003	14 003
Fordringar			
Kundfordringar	34 470	32 644	31 688
Kortfristig kundfinansiering	1 455	1 446	1 446
Övriga fordringar	13 649	12 239	15 814
Kortfristiga placeringar	48 986	46 142	46 142
Kassa och likvida medel	22 548	30 412	30 412
	139 131	136 886	139 505
Summa tillgångar	188 863	186 186	190 076
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	86 784	80 445	81 934
Minoritetsintressen i dotterbolag	1 068	1 057	1 057
	87 852	81 502	82 991
Långfristiga skulder			
Pensioner	1 628	10 087	10 087
Övriga långfristiga avsättningar	890	1 146	1 146
Certifikat och obligationslån	20 417	19 844	20 781
Skulder till kreditinstitut	1 118	342	342
Övriga långfristiga skulder	3 662	3 507	3 507
	27 715	34 926	35 863
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga avsättningar	23 520	24 053	24 502
Räntebärande kortfristiga skulder	3 581	1 719	1 719
Leverantörsskulder	10 770	10 988	10 782
Övriga kortfristiga skulder	35 425	32 998	34 219
	73 296	69 758	71 222
Summa eget kapital och skulder	188 863	186 186	190 076
Varav räntebärande avsättningar och skulder	28 416	33 643	34 580
Nettokassa	43 118	42 911	41 974
Ställda säkerheter ¹⁾	1 017	7 985	7 985
Ansvarsförbindelser	1 622	1 014	1 014

¹⁾ Merparten av minskning i ställda säkerheter är hänförlig till bildandet av Ericssons Pensionsstiftelse i Sverige.

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

	Jan - Mar		Jan - Dec
MSEK	2005	2004	2004
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 617	2 603	17 539
Icke likviditetspåverkande poster	2 189	2 167	10 490
	6 806	4 770	28 029
Förändringar i rörelsens nettotillgångar			
Varulager	-3 499	-3 027	-3 432
Kort- och långfristig kundfinansiering	-446	446	-65
Kundfordringar	-1 742	-42	-1 403
Övrigt	-6 889	1 083	-650
Kassaflöde från rörelsen	-5 770	3 230	22 479
Balanserade utvecklingskostnader	-303	-235	-1 146
Övriga investeringsverksamheter	-460	-67	-3 642
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheter inom rörelsen</i>	<i>-763</i>	<i>-302</i>	<i>-4 788</i>
Kassaflöde före finansiella investeringsverksamheter	-6 533	2 928	17 691
Kortfristiga placeringar	-2 844	-17 434	-26 050
Kassaflöde från investeringsverksamheter	-3 607	-17 736	-30 838
Kassaflöde före finansieringsverksamheter	-9 377	-14 506	-8 359
Betalda utdelningar	0	-6	-292
Eget kapital, övrigt	4	3	15
Övriga finansieringsverksamheter	1 588	-1 723	-14 281
Kassaflöde från finansieringsverksamheter	1 592	-1 726	-14 558
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-79	-4	214
Förändring av likvida medel	-7 864	-16 236	-22 703
Likvida medel vid periodens början	30 412	53 115	53 115
Likvida medel vid periodens slut	22 548	36 879	30 412

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK	Jan-Mar 2005			Jan-Dec 2004			Jan-Mar 2004		
	EK hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital	EK hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital	EK hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående balans	80 445	1 057	81 502	63 820	2 299	66 119	63 820	2 299	66 119
Justering för IAS 39	1 489	-	1 489	-	-	-	-	-	-
Ingående balans i enlighet med nya redovisningsprinciper	81 934	1 057	82 991	63 820	2 299	66 119	63 820	2 299	66 119
Nyemission, netto	-	7	7	-	-	-	-	-	-
Försäljning av egna aktier	3	-	3	15	-	15	3	-	3
Aktiespar- och optionsplaner	55	-	55	204	-	204	43	-	43
Betald utdelning	-	-	-	-	-292	-292	-	-6	-6
Företagsförvärv	-	-75	-75	-	-1 182	-1 182	-	-	-
Förändring i ackumulerade omräknings- differenser orsakade av valutakursförändringar	1 139	52	1 191	-1 135	-65	-1 200	1 139	77	1 216
Förändring i säkringsreserv	-965	-	-965	-	-	-	-	-	-
Omvärdering av aktier och andelar	1	-	1	-	-	-	-	-	-
Justering av kostnad för nyemission 2002	-	-	-	2	-	2	-	-	-
Periodens resultat	4 617	27	4 644	17 539	297	17 836	2 603	77	2 680
Utgående balans	86 784	1 068	87 852	80 445	1 057	81 502	67 608	2 447	70 055

Avstämning av eget kapital per Mar 31, 2004 mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

Utgående balans, svenska redovisningsprinciper	63 371
Omklassificering av minoritetsintresse	2 447
Aktiverade utvecklingskostnader	4 123
Goodwill	114
Utgående balans enligt IFRS	70 055

Avstämning av eget kapital per Dec 31, 2004 mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

Utgående balans, svenska redovisningsprinciper	77 299
Omklassificering av minoritetsintresse	1 057
Aktiverade utvecklingskostnader	2 699
Goodwill	447
Utgående balans enligt IFRS	81 502

Avstämning av eget kapital per Dec 31, 2004 i enlighet med IFRS och Jan 1, 2005 inkluderat IAS 39

Utgående balans enligt IFRS	81 502
Säkringsreserv	1 155
Omvärdering av aktier och andelar	334
Öppningsbalans per Jan 1, 2005	82 991

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2005	2004			
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Fakturering	31 467	39 430	31 836	32 595	28 111
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-16 213	-21 451	-16 849	-17 020	-15 544
Bruttomarginal	15 254	17 979	14 987	15 575	12 567
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-5 674	-6 804	-5 876	-5 291	-5 450
Försäljning & Administrationskostnader	-3 641	-4 002	-3 669	-4 384	-3 866
Summa omkostnader	-9 315	-10 806	-9 545	-9 675	-9 316
Övriga rörelseintäkter och kostnader	347	1 150	492	811	164
Andelar i JV och intresseföretags resultat	316	610	656	539	518
Rörelseresultat	6 602	8 933	6 590	7 250	3 933
Finansiella intäkter	713	656	966	987	932
Finansiella kostnader	-573	-876	-1 163	-909	-1 133
Resultat efter finansiella poster	6 742	8 713	6 393	7 328	3 732
Skatter	-2 098	-2 984	-2 008	-2 286	-1 052
Periodens resultat	4 644	5 729	4 385	5 042	2 680
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 617	5 618	4 349	4 969	2 603
Periodens resultat hänförligt till minoritet	27	111	36	73	77
Periodens resultat	4 644	5 729	4 385	5 042	2 680
<u>Övrig information</u>					
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 756	15 832	15 830	15 829	15 749
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,29	0,35	0,27	0,31	0,16
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,29	0,35	0,27	0,31	0,16

Avstämning av periodens resultat mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

Periodens resultat, svenska redovisningsprinciper	5 977	4 764	5 290	2 993
Omklassificering av minoritetsintresse	111	36	73	77
Goodwill	111	137	113	114
Optionsplan	-8	-12	-12	-13
Amortering av aktiverade utvecklingskostnader	-644	-750	-586	-682
Skatt	182	210	164	191
Periodens resultat, IFRS	5 729	4 385	5 042	2 680

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

Redovisningsprinciper, Ericssons övergång till IAS/IFRS 2005

Denna interimrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. I juni 2002 antog EU's ministerråd den så kallade IAS 2005-förordningen. Från och med 2005 skall samtliga noterade bolag inom EU redovisa och publicera sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), tidigare benämnda International Accounting Standards (IAS). Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av Standards Interpretation Committee (SIC) and International Financial Reporting Standards Committee (IFRIC).

Från och med 2005 kommer Ericsson-koncernen att publicera finansiella rapporter i enlighet med IFRS. Årsredovisningen för 2005 samt delårsrapporterna skall innehålla ett jämförelseår, 2004, som kommer att räknas om i enlighet med IFRS. Som ett resultat av detta kommer 1 januari 2004 vara Ericssons övergångsdatum till IFRS. Två standarder, IAS 32 och IAS 39, kommer att införas från 1 januari 2005, vilket är tillåtet enligt IFRS 1 First-time Adoption of International Financial Reporting Standards. En öppningsbalans per 1 januari 2005, inklusive effekterna av IAS 32 och 39, har redovisats.

Nedanstående information om förväntade effekter av övergången är preliminär och kan komma att ändras eftersom IFRS rekommendationerna kan bli uppdaterade under 2005. Vi kommer att uppdatera omräknad information om och när eventuella förändringar inträffar.

Jämförelse och information om effekter

IFRS 1 behandlar övergångsreglerna vid införandet av IFRS. IFRS 1 kräver att ett jämförelseår och en öppningsbalans enligt IFRS per övergångsdatum redovisas. 1 januari 2004 är Ericssons övergångsdatum till IFRS.

De redovisningsprinciper som tillämpas i öppningsbalansen ska i allmänhet överensstämma med varje IFRS som gäller vid rapporteringstillfället. Några undantag från fullständig retroaktiv tillämpning är tillåtna. När öppningsbalansen för IFRS redovisas kommer Ericsson att tillämpa följande undantag från fullständig tillämpning av IFRS:

- Företagsförvärv och samgåenden (IFRS 3): ingen omräkning av förvärv gjorda före 2004 görs. IFRS 3 kommer att tillämpas från 1 januari 2004.
- Materiella anläggningstillgångar (IAS 16): tidigare omvärderingar används som anskaffningsvärde och ingen omräkning görs.
- Ersättningar till anställda (IAS 19): införandet av IAS 19 anses inte vara en övergångseffekt eftersom RR 29 redan har tillämpats från 1 januari 2004. RR 29 och IAS 19 överensstämmer i stort med varandra. Ackumulerade aktuariella vinster och förluster för förmånsbestämda pensionsplaner nollställdes i samband med övergången och redovisades fullt ut i pensionsskuld och eget kapital.
- IAS 32 och 39 kommer att införas från och med 1 januari 2005 och ingen omräkning av jämförelseperioder är nödvändig. Finansiella tillgångar, skulder och derivatinstrument kommer att redovisas i enlighet med IAS 32 och 39 från 1 januari 2005.

Ericsson har till och med utgången av 2004 redovisat koncernens finansiella rapporter i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer, som under senare år i stor utsträckning har anpassats till IAS/IFRS. Detta tillsammans med de frivilliga undantag som beskrivits ovan gör att effekterna av övergången till IFRS i resultaträkning och balansräkning begränsas till följande poster:

- Retroaktiv aktivering av utvecklingskostnader och avskrivning av sådana kostnader (IAS 38)
- Avskrivningar på goodwill upphör (IFRS 3 och IAS 38)
- Verkligt värde på utestående personaloptioner (IFRS 2) och kostnaderna för sådana personaloptioner redovisas i resultaträkningen.
- Derivatinstrument redovisas till verkligt värde i balansräkningen (IAS 39) och vinster och förluster, som uppstår pga omvärdering, avseende derivatinstrument som kvalificerar för kassaflödessäkring redovisas i en säkringsreserv inom eget kapital (från 1 januari 2005).

Ersättningar till anställda rapporteras redan i enlighet med IAS 19 sedan RR 29 infördes från 1 januari 2004.

Förändrade redovisningsprinciper

IAS 38 Immateriella tillgångar

Redovisningsrådets rekommendation RR 15 Immateriella anläggningstillgångar från 2002 har tillämpats framåtriktat, d v s omräkning av tidigare år var inte tillåten, medan IAS 38 Intangible assets ska implementeras retroaktivt. Aktiverade belopp av utvecklingskostnader enligt RR 15 mellan 2002 och 2004 har varit desamma som under IFRS. Den retroaktiva tillämpningen leder till att immateriella tillgångar ökar i öppningsbalansen, p g a aktiverade utvecklingskostnader tidigare än 2002, och avskrivningarna på sådana tillgångar kommer att öka från 2004 och framåt. Öppningsbalansen för 2004 är densamma som den utgående balansen 31 december 2003 enligt US GAAP, eftersom aktivering av utvecklingskostnader har skett enligt US GAAP även innan 2002. I den justerade öppningsbalansen ökade immateriella tillgångar med SEK 6 408 miljoner, uppskjutna skattefordringar minskade med SEK 1 794 miljoner och eget kapital ökade med SEK 4 614 miljoner. Som en följd av detta har avskrivningarna för 2004 ökat med SEK 2 660 miljoner.

IFRS 3 Företagsförvärv och samgåenden inklusive goodwill

Reglerna för redovisning av företagsförvärv och samgående (IFRS 3) kommer att resultera i förändringar av hur förvärv av bolag ska redovisas. En mer detaljerad förvärvsanalys och allokering av köpeskilling ska göras, i vilken förvärvade immateriella tillgångar, som t ex kundrelationer, varumärken och patent, värderas till marknadsvärde. Goodwill uppstår när köpeskillingen överstiger marknadsvärdet på nettotillgångarna. Goodwill hänförlig till förvärv ska inte längre skrivas av, utan i stället ska årliga nedskrivningstester genomföras. Nedskrivningstester ska även göras vid indikation på behov av nedskrivning.

I Ericssons redovisning för 2005 kommer förvärv gjorda under 2004 redovisas i enlighet med de nya redovisningsprinciperna. Ingen justering av förvärv före övergången till IFRS görs. Värdet av goodwill per 1 januari 2004 låses och avskrivningar redovisade enligt svenska redovisningsprinciper under 2004 återläggs i de omräknade perioderna för 2004 enligt IFRS.

Den nya redovisningsrekommendationen resulterar i att rörelseresultatet 2004 ökar med SEK 475 miljoner. För bolagets förvärv under 2004 sker ingen förändring av redovisat resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare som en följd av den nya rekommendationen.

IFRS 2 Aktiebaserade ersättningar till anställda

Ericsson har valt att inte tillämpa IFRS 2 för optionsprogram med tilldelningsdatum före den 7 november 2002. För ett optionsprogram, med tilldelningsdatum efter den 7 november 2002, och som inte hade fullt intjänats 1 januari 2005, redovisar Ericsson en kostnad i resultaträkningen som motsvarar verkligt värde vid tilldelningsdagen för de utestående personaloptionerna. Verkligt värde för varje utställd option är beräknad enligt en modell för värdering av optioner. De totala kostnaderna periodiseras under intjänandeperioden (3 år). Effekten på rörelseresultatet är en kostnad som uppgår till SEK 45 miljoner 2004 och uppskattningsvis SEK 19 miljoner 2005.

För andra aktiebaserade ersättningar uppstår inga materiella skillnader.

IAS 32 och 39 Finansiella instrument och Säkringsredovisning

IAS 32 och 39 är nya rekommendationer som behandlar upplysningar, redovisning och värdering avseende finansiella instrument.

Från 1 Januari 2005, klassificerar Ericsson finansiella tillgångar i följande kategorier för värdering: Finansiella tillgångar till verkligt värde med förändring i resultaträkningen, lån och fordringar, innehav till förfall och tillgångar för försäljning. Klassificeringen är gjord utifrån syftet med investeringen.

(a) Finansiella tillgångar till verkligt värde med förändring i resultaträkningen

Denna kategori har två undergrupper:

- Finansiella tillgångar som innehas för trading syfte. En tillgång är klassificerad i denna kategori om den är anskaffad primärt för att man ska avyttra den på kort sikt. Derivat är också klassificerade i denna kategori såvida de inte är designerade för säkringsändamål. Tillgångar i denna kategori presenteras som omsättningstillgångar.
- Tillgångar som designerats vid anskaffning till verkligt värde med förändringar i resultaträkningen. Ericsson har för närvarande inga tillgångar i denna kategori

(b) Lån och fordringar

Lån och fordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat med fast eller uppskattningsbar betalning som inte är noterade och där det inte finns något spekulationssyfte. Lån och fordringar värderas till amorterat anskaffningsvärde. Dessa tillgångar presenteras som omsättningstillgångar förutom de löptider överstigande 12 månader efter balansdagen. Dessa presenteras som anläggningstillgångar.

(c) Innehav till förfall

Innehav till förfall investeringar är finansiella tillgångar som inte är derivat med fast eller uppskattningsbara betalningar med fast löptid där management har både syfte och möjlighet att inneha till förfall. Innehav till förfall värderas till amorterat anskaffningsvärde. Ericsson har inte haft några investeringar i denna kategori under perioden.

(d) Tillgångar till försäljning

Tillgångar till försäljning är finansiella tillgångar som inte är derivat som är antingen klassificerat i denna kategori eller inte kan klassificeras till någon övrig kategori. Tillgångar till försäljning värderas till verkligt värde med värdeförändring redovisat i eget kapital tills investering avyttrats. Dessa tillgångar presenteras som anläggningstillgångar såvida inte bolaget avser att avyttra dem inom 12 månader från balansdagen.

Derivatinstrument redovisas i balansräkningen till verkligt värde. Värdeförändringar avseende derivatinstrument redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall då derivatinstrumentet är ett säkringsinstrument i en (i) kassaflödessäkring eller i en (ii) säkring av nettoinvesteringar i utländska bolag. I dessa fall kommer den effektiva delen av värdeförändringen avseende derivatinstrumentet redovisas i eget kapital fram till den tidpunkt då den säkrade transaktionen påverkar resultatet. Vid denna tidpunkt kommer den ackumulerade värdeförändringen i eget kapital att återföras till resultaträkningen.

För de derivatinstrument som avser (iii) säkring av verkligt värde kommer värdeförändringar från såväl derivatinstrument som det säkrade föremålet, hänförliga till den säkrade risken, att redovisas i resultaträkningen och där neutralisera varandra i den utsträckning säkringen är effektiv.

Öppningsbalansen 1 januari 2005 påverkades på tillgångssidan med SEK 3 556 miljoner, på skuldsidan med SEK 1 952 miljoner samt i eget kapital med SEK 1 155 miljoner efter avdrag för uppskjuten skatt.

Enligt svenska redovisningsprinciper redovisas aktier och andelar till det lägsta av anskaffningskostnad och verkligt värde. Dessa investeringar ska redovisas till verkligt värde enligt IAS 39 och eftersom de kommer att klassificeras som "Available for sale" under IAS 39, kommer realiserade förändringar i verkligt värde att redovisas direkt i eget kapital. För investeringar i noterade bolag bestäms marknadsvärde utifrån aktiekursen på balansdagen medan verkligt värde för onoterade bolag uppskattas.

Effekten på öppningsbalansen 1 januari 2005 innebär att tillgångarna ökar med SEK 411 miljoner och en ökning av eget kapital med netto SEK 334 miljoner.

IAS 19 Ersättningar till anställda

Ericsson redovisar pensioner och liknande förmåner i enlighet med IFRS (IAS 19). IAS 19 överensstämmer med RR 29 som infördes från 1 januari 2004. Effekten av IAS 19 anses därför inte vara en övergångseffekt. Redovisningen av pensioner kommer även i fortsättningen att ske i enlighet med URA 43 i avvaktan på ytterligare vägledning.

Införandet av RR 29 innebar en ökad pensionsskuld, minskat eget kapital och ökade uppskjutna skattefordringar i öppningsbalansen för 2004. Information om effekten av att införa RR 29 publicerades i delårsrapporten för första kvartalet 2004. Efter hänsyn till skatteeffekten, minskade eget kapital med SEK 1 275 miljoner. Aktuariella vinster och förluster nollställdes och redovisades fullt ut i öppningsbalansen. IAS 19 medför ingen ytterligare effekt.

Effekt av IFRS på koncernens kassaflödesanalys

I enlighet med IAS 7 "Cash Flow" kommer Ericsson att definiera kortfristiga, mycket likvida investeringar med en vid investeringstillfället återstående löptid understigande tre månader som likvida medel. Enligt svensk praxis, gjordes tidigare en vidare tolkning av likvida medel, där även likvida instrument med längre löptid inräknades i de fall de hade liten risk för värdeförändring och var avsedda uteslutande för likviditetshantering. De omräknade kassaflödesanalyserna för 2004 och öppningsbalansen kommer därför att redovisa likvida medel som skiljer sig från tidigare redovisade poster enligt svenska redovisningsprinciper.

Omklassificering av avsättningar

I enlighet med IAS 1 Presentation of Financial Statements, ska avättningar presenteras som kortfristiga och långfristiga skulder. En skuld ska klassificeras som kortfristig när något av följande kriterier är uppfyllt: a) den förväntas bli betald inom en normal verksamhetscykel; (b) den har som huvudsakligt syfte att omsättas; (c) den blir förfallen till betalning inom tolv månader från balansdagen; eller (d) företaget har ingen ovillkorad rätt att skjuta upp betalningen av skulden åtminstone tolv månader efter balansdagen. Alla övriga skulder ska klassificeras som långfristiga. I enlighet med IFRS, har Ericsson omklassificerat avsättningar i balansräkningen till kort- respektive långfristiga skulder. Ericssons verksamhetscykel är i snitt omkring 24 månader.

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL (MSEK)

	2005	2004			
Isolerade kvartal	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	29 002	36 798	29 627	30 380	26 092
- Mobilnät	23 450	29 096	23 773	24 241	21 081
- Fasta nät	1 048	1 519	1 027	1 129	896
Nätutrustning totalt	24 498	30 615	24 800	25 370	21 977
- Varav installation	2 748	3 621	2 648	2 490	2 205
Professionella tjänster	4 504	6 183	4 827	5 010	4 115
Övriga verksamheter	2 712	3 306	2 828	2 806	2 449
Avgår: Intern fakturering	-247	-674	-619	-591	-430
Totalt	31 467	39 430	31 836	32 595	28 111

	2005	2004			
Sekventiell förändring	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	-21%	24%	-2%	16%	-22%
- Mobilnät	-19%	22%	-2%	15%	-18%
- Fasta nät	-31%	48%	-9%	26%	-60%
Nätutrustning totalt	-20%	23%	-2%	15%	-21%
- Varav installation	-24%	37%	6%	13%	-31%
Professionella tjänster	-27%	28%	-4%	22%	-28%
Övriga verksamheter	-18%	17%	1%	15%	-23%
Avgår: Intern fakturering	-63%	9%	5%	37%	-17%
Totalt:	-20%	24%	-2%	16%	-22%

	2005	2004			
Årsförändring	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	11%	10%	14%	20%	9%
- Mobilnät	11%	14%	20%	28%	19%
- Fixed Networks	17%	-32%	-39%	-48%	-53%
Nätutrustning totalt	11%	10%	15%	20%	12%
- Varav installation	25%	13%	-5%	-2%	-14%
Professionella tjänster	9%	8%	9%	22%	-7%
Övriga verksamheter	11%	4%	13%	11%	4%
Avgår: Intern fakturering	-43%	29%	65%	308%	-8%
Totalt	12%	9%	14%	18%	9%

	2005	2004			
Akkumulerat	0503	0412	0409	0406	0403
System	29 002	122 897	86 099	56 472	26 092
- Mobilnät	23 450	98 191	69 095	45 322	21 081
- Fixed Networks	1 048	4 571	3 052	2 025	896
Nätutrustning totalt	24 498	102 762	72 147	47 347	21 977
- Varav installation	2 748	10 964	7 343	4 695	2 205
Professionella tjänster	4 504	20 135	13 952	9 125	4 115
Övriga verksamheter	2 712	11 389	8 083	5 255	2 449
Avgår: Intern fakturering	-247	-2 314	-1 640	-1 021	-430
Totalt	31 467	131 972	92 542	60 706	28 111

	2005	2004			
Akkumulerad årsförändring	0503	0412	0409	0406	0403
System	11%	13%	15%	15%	9%
- Mobilnät	11%	20%	22%	24%	19%
- Fixed Networks	17%	-43%	-47%	-50%	-53%
Nätutrustning totalt	11%	14%	16%	16%	12%
- Varav installation	25%	-1%	-7%	-8%	-14%
Professionella tjänster	9%	8%	8%	7%	-7%
Övriga verksamheter	11%	8%	9%	7%	4%
Avgår: Intern fakturering	-43%	54%	66%	67%	-8%
Totalt	12%	12%	14%	14%	9%

RÖRELSERESULTAT, RÖRELSEMARGINAL OCH ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL MSEK

RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL

	2005
Akkumulerat	0503
System	6 217
Telefoner	300
Övrig verksamhet	46
Ej allokerade ¹⁾	39
Total	6 602

	2004			
	0412	0409	0406	0403
System	23 187	15 290	9 432	3 492
Telefoner	2 143	1 565	960	435
Övrig verksamhet	1 298	828	580	22
Ej allokerade ¹⁾	78	90	211	-16
Total	26 706	17 773	11 183	3 933

	2005
I procent av fakturering	0503
System	21%
Telefoner ²⁾	-
Övrig verksamhet	2%
Totalt	21%

	2004			
	0412	0409	0406	0403
System	19%	18%	17%	13%
Telefoner ²⁾	-	-	-	-
Övrig verksamhet	11%	10%	11%	1%
Totalt	20%	19%	18%	14%

	2005
Isolerade kvartal	Kv1
System	6 217
Telefoner	300
Övrig verksamhet	46
Ej allokerade ¹⁾	39
Totalt	6 602

	2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	7 897	5 858	5 940	3 492
Telefoner	578	605	525	435
Övrig verksamhet	470	248	558	22
Ej allokerade ¹⁾	-12	-121	227	-16
Totalt	8 933	6 590	7 250	3 933

	2005
I procent av fakturering	Kv1
System	21%
Telefoner ²⁾	-
Övrig verksamhet	2%
Totalt	21%

	2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	21%	20%	20%	13%
Telefoner ²⁾	-	-	-	-
Övrig verksamhet	14%	9%	20%	1%
Totalt	23%	21%	22%	14%

1) "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster och förluster.

2) Beräkning ej tillämplig

ANTAL ANSTÄLLDA

	2005
	0503
System	46 338
Övrig verksamhet	5 587
Ej allokerade	-
Totalt	51 925
Varav Sverige	21 175

	2004			
	0412	0409	0406	0403
System	45 500	44 998	45 108	45 209
Övrig verksamhet	5 034	5 260	5 568	5 440
Ej allokerade	-	-	-	-
Totalt	50 534	50 258	50 676	50 649
Varav Sverige	21 296	21 842	22 427	22 702

	2005
Förändring i procent	0503
System	2%
Övrig verksamhet	3%
Ej allokerade	-
Totalt	3%
Varav Sverige	-7%

	2004			
	0412	0409	0406	0403
System	1%	-4%	-11%	-16%
Övrig verksamhet	-18%	-18%	-18%	-23%
Ej allokerade	-	-	-	-
Totalt	-2%	-6%	-12%	-17%
Varav Sverige	-13%	-13%	-19%	-22%

**FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL
(MSEK)**

	2005	2004			
Isolerade kvartal	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ^{1,2)}	9 961	13 091	9 783	9 272	7 876
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika ²⁾	8 539	10 028	8 464	7 847	7 110
Nordamerika	3 348	2 800	3 328	4 939	4 404
Latinamerika	3 551	4 491	3 665	3 455	2 867
Asien och Oceanien	6 068	9 020	6 596	7 082	5 854
Totalt	31 467	39 430	31 836	32 595	28 111
¹⁾ Varav Sverige	1 494	1 839	1 457	1 543	1 341
²⁾ Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.	10 607	14 002	10 053	10 144	8 167

	2005	2004			
Sekventiell förändring	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ^{1,2)}	-24%	34%	6%	18%	-31%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika ²⁾	-15%	18%	8%	10%	-14%
Nordamerika	20%	-16%	-33%	12%	-15%
Latinamerika	-21%	23%	6%	21%	-13%
Asien och Oceanien	-33%	37%	-7%	21%	-28%
Totalt	-20%	24%	-2%	16%	-22%
¹⁾ Varav Sverige	-19%	26%	-6%	15%	-19%
²⁾ Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.	-24%	39%	-1%	24%	-33%

	2005	2004			
Årsförändring	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa ^{1,2)}	26%	15%	23%	8%	-4%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika ²⁾	20%	22%	36%	21%	23%
Nordamerika	-24%	-46%	-22%	17%	12%
Latinamerika	24%	36%	38%	57%	63%
Asien och Oceanien	4%	11%	-5%	16%	-5%
Totalt	12%	9%	14%	18%	9%
¹⁾ Varav Sverige	11%	11%	6%	7%	-4%
²⁾ Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.	30%	15%	18%	15%	-5%

	2005	2004			
Ackumulerat	0503	0412	0409	0406	0403
Västeuropa ^{1,2)}	9 961	40 022	26 931	17 148	7 876
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika ²⁾	8 539	33 449	23 421	14 957	7 110
Nordamerika	3 348	15 471	12 671	9 343	4 404
Latinamerika	3 551	14 478	9 987	6 322	2 867
Asien och Oceanien	6 068	28 552	19 532	12 936	5 854
Totalt	31 467	131 972	92 542	60 706	28 111
¹⁾ Varav Sverige	1 494	6 180	4 341	2 884	1 341
²⁾ Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.	10 607	42 366	28 364	18 311	8 167

	2005	2004			
Ackumulerad årsförändring	0503	0412	0409	0406	0403
Västeuropa ^{1,2)}	26%	11%	9%	2%	-4%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika ²⁾	20%	25%	27%	22%	23%
Nordamerika	-24%	-12%	2%	15%	12%
Latinamerika	24%	46%	51%	60%	63%
Asien och Oceanien	4%	4%	1%	5%	-5%
Totalt	12%	12%	14%	14%	9%
¹⁾ Varav Sverige	11%	5%	3%	2%	-4%
²⁾ Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.	30%	11%	9%	5%	-5%

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT
(MSEK)

Akkumulerat första kvartalet 2005	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	8 455	30%	1 506	60%	9 961	32%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	8 155	28%	384	15%	8 539	27%
Nordamerika	3 225	11%	123	5%	3 348	11%
Latinamerika	3 500	12%	51	2%	3 551	11%
Asien och Oceanien	5 617	19%	451	18%	6 068	19%
Totalt	28 952	100%	2 515	100%	31 467	100%
Andel av Totalt	92%		8%		100%	

Akkumulerat första kvartalet 2004	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	6 477	25%	1 463	65%	7 940	28%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	6 887	27%	159	7%	7 046	25%
Nordamerika	4 251	16%	153	7%	4 405	16%
Latinamerika	2 735	11%	132	6%	2 867	10%
Asien och Oceanien	5 515	21%	339	15%	5 854	21%
Totalt	25 865	100%	2 246	100%	28 111	100%
Andel av Totalt	92%		8%		100%	

Förändring	System	Övrigt	Totalt
Västeuropa	31%	3%	25%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	18%	141%	21%
Nordamerika	-24%	-19%	-24%
Latinamerika	28%	-61%	24%
Asien och Oceanien	2%	33%	4%
Totalt	12%	12%	12%

TOPP 10 MARKNADER I FAKTURERING

Akkumulerat - Jan-Mar 2005

Fakturering	Andel av fakturering
USA	8%
Italien	7%
Kina	6%
Storbritannien	5%
Sverige	5%
Spanien	4%
Brasilien	4%
Mexiko	4%
Turkiet	4%
Ryssland	3%

RISKEXPONERING FÖR KUNDKREDITER

(SEK b.)	Mar 31 2005	Dec 31 2004	Sep 30 2004	Jun 30 2004	Mar 31 2004
Kundfinansiering i egen balansräkning	6,9	8,4	9,0	8,6	10,3
Kundfinansiering utanför balansräkningen	0,1	0,6	1,1	1,1	1,2
Kundfinansiering totalt	7,0	9,0	10,1	9,7	11,5
Upplupna ränteintäkter	0,1	0,2	0,2	0,2	0,1
Avgår risktäckning från tredje part	-0,3	-0,3	-0,5	-0,5	-0,4
Ericssons riskexponering	6,8	8,9	9,8	9,4	11,2
Bokfört värde	4,3	3,7	3,4	3,0	3,9
Omklassificering	-0,1	-0,1	-	-	-
Netto bokfört värde i egen balansräkning	4,2	3,6	3,4	3,0	3,9
Krediter utanför balansräkningen redovisade som ansvarsförbindelser	0,1	0,3	0,6	0,8	1,0
Kreditåtaganden	2,3	2,2	2,7	3,0	3,7

TRANSAKTIONER MED SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

(MSEK)	Kvartal	
	Kv1 2005	Kv1 2004
Försäljning	389	504
Royalty	100	140
Inköp	284	334
Aktieägartillskott	-	-
Fordringar	140	45
Skulder	192	124

ERICSSON
ÖVRIG INFORMATION

(MSEK)	Jan - Mar 2005	Jan - Dec 2004	Jan - Mar 2004
<u>Antal aktier och vinst per aktie</u>			
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	16 132	16 132	16 132
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	298	300	304
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 834	15 832	15 828
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 906	15 898	15 886
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	299	303	306
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	15 756	15 829	15 749
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) ¹⁾	15 827	15 895	15 807
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	0,29	1,11	0,16
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,29	1,11	0,16
<u>Nyckeltal</u>			
Soliditet, procent	46,5%	43,8%	36,4%
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,1	1,2	1,0
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,8	4,1	3,5
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,0	5,7	4,9
Avkastning på eget kapital, procent	21,9%	24,2%	15,7%
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	25,3%	26,4%	16,8%
Kundkreditdagar	97	75	102
Betalningsberedskap, vid periodens utgång	75 011	81 447	78 426
Betalningsberedskap, i procent av försäljningen	59,6%	61,7%	69,7%
<u>Valutakurser som används vid konsolideringen:</u>			
SEK / Euro - medelkurs	9,07	9,12	9,19
- slutkurs	9,15	9,00	9,26
SEK / USD - medelkurs	6,87	7,33	7,41
- slutkurs	7,06	6,61	7,58
<u>Övrigt</u>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	495	2 452	413
- Varav i Sverige	212	1 148	164
Aktivering av utvecklingskostnader	303	1 146	235
Aktivering av utvecklingskostnader, netto	-534	-3 102	-757
Avskrivningar på materiella och övriga immateriella anläggningstillgångar	653	2 757	690
Goodwillavskrivningar	-1	-17	0
Avskrivningar på utvecklingskostnader	838	4 247	993
Totala avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	1 490	6 987	1 683
Export från Sverige	22 609	86 510	21 399

¹⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.